PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n.' Ptr{C I SEG OY I 7 7 12024

Congoúas, 18 de março de 2024.

Exmo. Sr. Vereador

Averaldo Pereira da Silva

Prezado Senhor,

Encamiúamos a V. Exa. a C.I. no PMC/SEMAD/GDAM/LIMPEZA

URBANA/028/2024, por meio da qual a Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Rural - SEMAD presta informações em atenção ao Oficio 010/CMC/GAP/24 do nobre

vereador.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa., nossÍrs respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Cleber de Faria Silva

Secretário Municipal de Govemo

ACGM

câmara Munic

/)

iflililtiltillt

ipal dâ Congon

illtilliltiililrillilil til

has

PROTOCOLO GERAL 1014t2021
Data: 18i03i2024 - Horárior 16:í3

LÊglslatlvo

PRACA PRESIDENTE KUBITSCHEK. 135 - CENTRO - CONGONHAS - MG - CEP 36,a15{00 - TÊL : (31) 3731. Í300 - FAX| (31) 3731.1240 - wwwconoonhes.mo.oov.br

*-- b)

SECRETARIA MUNICIPAT DE MEIO AMBIENTE E

DESENIVOTVI M E NÍO RU RAI-

SEMAD

PREFEITURA DE

CONGONHAS

coiíuNrcAÇÃo TNTERNA

CUPMC/SEMAD/DGAM/LIMPEZA URBANA NOO28I2O24

De:
Para:
Data:

SecretaÍia de Meio Ambiente ê Desênvolvimento Rural- SEMAD
Secretaria Municipal de Govemo
21t02t2024

Prezado Sr.a,

Em resposta ao oÍício 01o/CMC/GAP/24 esclarecemos que o trabalho de capina no

bairro Bela Vista foi executado nos dias 09 a 14 de FeueÍeiro de 2024.

J na Ramalho

Gerente de Área - Limpeza Urbana

Ga

Diretor

4^
briéf Sad(os Westphal

o" y'r.", -\rro".a urbana

Ana ela Dutra Carvalho

Secretária de Meio Ambiente e Dêsenvolvimento Rural

SrcÍelo.io lluniclpd dê l eio Amt$enlê ê Oêlenvolvimênlo Rurol - SEÍ{ÂD. Prefeituao Municipol de Coagonhos /Mc
Av-.julio Kubilscheck,23O 3" Andoí, Boino Cenko CEP 3ó41o{84.Congonhor MG Tet. {31)373t-5287Romot l]tó

Brril: meioorÍtiêntê@congonhos.mg-gov.br .Emoil:ÍlscoÍtzocooombienlol@congoôhos.mg.gov.br.Tel.l3tl373l-ó524

.t.-"
i

\

I

I

t
t

I
I

I

Í
.{

?!l

17:23

r'CypliiinOp;SerZo

I

9!,

)
a\

í/

t/

7
I r

J

,l

1

I
./ tat,.

rCànoonho3
iiiii;aí.tseràij,

I

ta,
\

1t.
I

I

t _-

t
II

,.

4*

Ã

,i

7i ç

I

'/

,.

ú

/ CMC/GAP/24

Crü dq L.!ir[ vo VaGrdo.tnio
ór G.m.

Congonâas, 04 de janoto de ZO24

IT

Cordialmente,

&
Avenldo Perein da Sitva (Pica'Pau)

Vereador

"W,ffis'fft#
'âi%i:lll.

egtor rro]4

fII, ccnrto,Cotltcaruír'G
- Íelcloncrltll 17!l rEdo

--

,., Sr.'l

','.. ,'G:furiela Dutra

Sl:,,rl.rr,a
cie Meio Ambienle

.,._;;,519 CaPlna

;-:.,rítda Sra'

5 ;.'eteador que esle subscreve, vem solicitar de v.s.. que sela feita capina em tocro

-" i;utO BelA Vista.

.;.,slircativa:

iai oedido faz-§e necess ârio devido as raclamações dos moradores. pors o malo

està ntuito alto, dilicultando o tnnsito de veÍculos e pedesÍres no tocal.

r,rl0

5

2